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Glömt inte bredden av idrotter, Socialdemokraterna 

I dagarna har material från Sollefteå kommuns styrgrupp om kommande friskvårdsanläggning 

offentliggjorts. Vi i SSU Sollefteå gläds åt den modell som utarbetats till förslag. 

Finansieringsmodellen visar exemplariskt hur kommun som ägare till exempelvis vattenkraft, som i 

just detta fall, kan gynna medborgarna. Vi tar tillvara på den naturrikedom vi har, förvaltar den väl 

och använder vinsten till återinvesteringar för kommunmedborgarnas nytta. Precis som det ska vara! 

Vi gläds också åt den omfattande handikappanpassning som friskvårdsanläggningen kommer ha och 

dess bredd i möjligheter för alla åldrar. Se nu till att denna satsning blir värd namnet och att den 

verkligen står klar till julen 2012 som det annonserats. 

SSU noterar dock att optimismen som finns för denna friskvårdsanläggning inte är lika stor när det 

gäller det stora aktuella problemet för idrotterna i våra centrala gymnastikhallar. Vi har sedan 1,5 år 

en gymnastikhall på Hågestaområdet, intill kommande friskvårdsanläggningen, som flitigt används av 

Sollefteå gymnastikförening med cirka 220 medlemmar, mestadels flickor i åldern 6-16 år. Samtidigt 

som de aktivt använder den till full kapacitet är GB-skolans-,  Vallaskolans- och Lillängets 

gymnastikhallar fullt bokade av diverse idrottsföreningar och väldigt svåra att nyttja mer än 

befintligt. Alla hallar är bokade nästan till max, nyttjas fullt och respektive föreningar har barn- och 

ungdomar i kö för att få komma med i det underbara föreningslivet. Bara gymnastikföreningen själva 

har ytterligare 97 barn- och unga i kö, varav 10 stycken är killar. Tyvärr vågar man inte ta emot fler 

idag när det saknas långsiktig och hållbar lösning för träningslokal – även om föreningarna skulle 

mäkta med det i form av ledare och organisation. 

Sollefteås idrottsföreningar är nu oroliga för att Sollefteå gymnastikförening kommer bli utan lokal 

nästa år när kommunens hyresavtal för Hågestahallen löper ut. Föreningarna oroas gemensamt att 

dem då tvingas dela tider i övriga hallar. Tider som inte finns utan att avsluta viss verksamhet, minska 

antalet ungdomar som är aktiva – när man hellre skulle vilja aktivera dem som väntar i köer. 

Sollefteå kommun har under många år medvetet satsat på föreningslivet tack vare vår starka S-

ledning. Men låt inte detta brista här och nu! Lämna inte anledningen till våra barn och unga att det 

inte finns lokaler för dem att hålla till i. Att det inte finns plats för dem att utvecklas på. 

I tider som dessa, när borgarregeringen styr oss utan framtidstro, så behövs mer än någonsin 

fritidsaktiviteter för våra medborgare. Fritidsaktiviteter där vi medborgare, i synnerhet barn- och 

ungdomar, kan finna meningsfull fritid och viktiga förebilder för framtiden. 

Socialdemokrater i kommunstyrelsen - Finn en lösning för Sollefteås unga idrottare och finn plats för 

fler unga i vårt rika föreningsliv. Minska inte antalet idrottshallar. Se möjligheterna, våga satsa. 

Precis som i frågan om en fantastisk friskvårdsanläggning. 

 

Teresa Leifsdotter 

Sollefteå SSU-kommun 

Kim Lundin 

Sollefteå SSU-kommun 


